ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отJtO.OS.atiAtob & O S  -п

г. Южа

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

о текущей успеваемости учащегося в муниципальном
образовательном учреждении, ведение электронного дневника

и электронного журнала успеваемости», утверяеденный
постановлением Администрации Южского муниципального района

от 12.05.2015 № 287-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном
образовательном учреждении, ведение электронного дневника

и электронного журнала успеваемости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Федерации», Уставом Южского муниципального района, в целях
повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных
услуг, Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей
успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении,
ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»,
утвержденный постановлением Администрации Южского муниципального
района от 12.05.2015 № 287-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном
образовательном учреждении, ведение электронного дневника

и электронного журнала успеваемости» изменения, изложив Приложение
№ 2 и Приложение № 6 в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника Отдела образования администрации Южского муниципального

Приложение к постановлению
Администрации Южского муниципального района

от /(О , /Р З ,

«Приложение № 2 к постановлению
Администрации Южского муниципального района

от 12.05.2015 №287-п

С П И С О К
общеобразовательных учрезвдений, предоставляющих Муниципальную услугу

Наименование

учреждений
Юридический

адрес
Время работы Часы приема Телефон Адрес сайта Адрес электронной

почты

М у н и ц и п альн ое
бю дж етное

общ еобразовательн ое
у ч р еж ден и е  средняя

общ еобразовательн ая
ш к о л а  город а  Ю ж и

155630,
Ивановская обл.,

город. Южа,
ул. Пушкина, д. 2,

понедельник-пятница
8-00 - 17-30,

суббота, воскресенье,
праздничны е дн и  -

вы ходны е

вторник

с 10.00 до 12.00

четверг

с 13-00 д о  15-00

8 (49347)

2-12-10

h ttps://school2 .yuzha.ru /
education.htm l

sosh2_yuj a@ ivreg.ru

М ун и ц и п альн ое
бю дж етное

общ еобразовательное
учреж ден и е средняя

общ еобразовательн ая
ш ко л а  №  3 г. Ю ж и

И ван овской  области

155630,
Ивановская обл.,

город Южа,
ул. Советская,

д. 20

понедельник-пятница
с 8-00 до 17-30,

суббота, воскресенье,
праздничны е д н и  -

вы ходны е

понедельник

с 13-30 до 15-00,

среда

с 8-00 д о  10-00

8 (49347)

2-12-30

https://school3 .yuzha.ru /
education .h tm l

sosh3_yuja@ ivreg.ru

https://school2.yuzha.ru/
mailto:a@ivreg.ru
https://school3.yuzha.ru/
mailto:sosh3_yuja@ivreg.ru

М ун и ц и п альн ое
казён н ое

общ еобразовательн ое
у ч р еж ден и е  вечерняя

(см енная)
общ еобразовательн ая

ш к о л а  г. Ю ж и

155630,
Ивановская обл,,

город Южа,
пл. Ленина, д.1

понедельник - пятниц а
с 9-00 до 12-00,

с 13-00 до 20-00,

суббота, воскресенье,
праздничны е дни  -

вы ходны е

понедельник -

пятница:

с  9-00 д о  12-00,

с 13-00 д о  17-30,

8 (49347)

2-11-73

https ://nightschool .yuzha,
г u/education .h.tm.1

vsosh_yuj a@ ivreq.ru

М у н и ц и п альн ое
казён н ое

общ еобразовательн ое
у ч реж ден и е  средняя

общ еобразовательн ая
ш ко л а  с. М угреевски й

155646,
Ивановская обл.,
Ю ж с к й й  район,
с. Мугреевский,
ул. Школьная,

д. 10а.

понедельник - пятн и ц а
с 8-00 до 16-00,

суббота, воскресенье,
праздничны е дни  -

вы ходны е

п онедельник -

п ятниц а

с 13.00 до 14.00

8 (49347)

2-47-59
https ://m ugscliool .yuzha.ru

/education .h tm l
so sh m u g reev sk iy @

ivreg.ru

М ун и ц и п альн ое
казён н ое

общ еобразовательн ое
учреж ден и е  средняя

общ еобразовательн ая
ш ко л а  с. М угреево-

Н и кольское Ю ж ского
р ай о н а  И ван овской

области

155640,
Ивановская обл,
Ю жскйй район,

с. Мугреево -
Никольское,

ул. Центральная,
Д. 8

понедельник-пятница
с 8.00 д о !7 .3 0 ,

суббота, воскресенье,
праздничны е д н и  -

вы ходны е

понедельник-

пятниц а

с 8.00 до 17.30

8 (49347)

2-53-22

https://m ugnikschoo l.
yuzha.ru /education .h t

ml

sosh_m ugreevo-
nikolskoe@ ivreg.ru

М ун и ц и п альн ое
бю дж етное

общ еобразовательное
учреж ден и е Т али ц кая

средняя
общ еобразовательн ая

ш кола

_

155644,
Ивановская обл.,
Ю жскйй район,

с. Талицы,
ул. Дзержинского,

Д- 5

п он едельн и к  - п ятниц а
с 8:00 до 16:10,

переры в н а  обед
с 12:00 до  13:00,

суббота, воскресенье,
праздничны е дн и  -

вы ходны е

понедельник -

пятн и ц а

с 9.00 до 15.00,

п ереры в н а  обед

с 12.00 до 13.00

8(49347)

2-42-40
https ://talicischool.yuzha.

ru /in form ation /m ain
talickaya_sosh@

ivreg.ru

mailto:a@ivreq.ru
https://mugnikschool
mailto:nikolskoe@ivreg.ru

М ун иципальное
казённое

общ еобразовательное
учреж дение средняя

общ еобразовательная
ш ко л а  с. Х олуй

155633,
Ивановская обл.,
Ю жский район,

с. Холуй,
ул. Полевая, д. 1-а

понедельник-пятница
с 8.30 до 17.30,

суббота, воскресенье,
праздничны е дни  -

вы ходны е

вторник, четверг с

14.00 до 17.30,

8 (49347)

2-95-42
https ://holuyschooI.yuzha

.ru/inform ation/m ain sosh_holuy@ ivreg.ru

М униципальное
казённое

общ еобразовательное
учреж дение основная
общ еобразовательная

ш кола
с. Н овоклязьм инское

155635,
Ивановская обл.,
Ю жский район,

с. Новоклязьмин
ское,

ул. Придорожная,
Д.З

понедельник-пятница
с 8.00 д о  17.00,

суббота, воскресенье,
праздничны е д н и  -

вы ходны е

понедельник-

п ятниц а

13.00-14.00,

суббота,

воскресенье,

праздничны е дни  -

вы ходны е

8 (49347)

2-73-21
h ttps ://novoklschool .yuz

ha.ru/education.htm I
oosh_novokIyazm ins

koe@ ivreg.ru»

mailto:sosh_holuy@ivreg.ru

«Приложение № 6 к постановлению
Администрации Южского муниципального района

от 12.05.2015 №287-п
С В Е Д Е Н И Я

о структурном подразделении Администрации Южского муниципального района
_____________ контролирующем исполнение Муниципальной услуги_____________

Место нахождения структурного
подразделения администрации

Южского муниципального района
Отдел образования администрации
Южского муниципального района

155630, Ивановская область, г. Южа,
ул. Пушкина, д. 5

График работы Отдела
образования администрации

Южского муниципального района
Понедельник - четверг с 8.25 до 17.25, пятница с 8.25 до 16.10;

суббота, воскресенье, праздничные дни -  выходные

Адрес сайта https://edu.yuzha.ru/education.html

Адрес электронной почты ronoyuzha@ivreg.ru

Должность лица, ведущего прием
граждан

Начальник отдела образования администрации
Южского муниципального района

Контактный телефон: 2-11-51

Главный специалист отдела образования,
курирующий учебную работу
Контактный телефон: 2-11-51

Время приема граждан Понедельник: с 15.00 до 17.00 Пятница: с 10.00 до 12.00»

https://edu.yuzha.ru/education.html
mailto:ronoyuzha@ivreg.ru